

# UKEPLAN FOR 6. KLASSE 2024-2025




## Uke 44

## Uke 45

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
K & H	Matte	FRI!	Norsk	Engelsk		K & H	Matte	Fysak	Norsk	Engelsk
K & H	Norsk		Matte	Engelsk		K & H	Norsk	Fysak	Matte	Engelsk
Matte	Norsk		krle	Norsk		Matte	Norsk	Fysak	Krle	Norsk
Matte	Naturfag		Engelsk	M & H		Matte	Fysio	Sam	Engelsk	M & H
Musikk	Naturfag		Krø	M & H		Musikk	Fysio	samf	Krø	M & H
Musikk	Samf.		Krø	M & H		Musikk	Samf.	krle	Krø	M & H

**Sosialt mål: Sosialt mål: Jeg ser når jeg kan hjelpe andre, utover mine egne oppgaver. Både når vi rydder klasserommet og på Mat & helse.**

### PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
<b>NORSK</b> 	<p>skrive tekster med funksjonell håndskrift og med flyt på tastatur</p> <p>lytte til og videreutvikle innspill fra andre og begrunne egne standpunkter i samtaler</p> <p>skrive tekster med tydelig struktur og mestre sentrale regler for rettskriving, ordbøying og tegnsetting</p>	<p>Stasjoner på tirsdager. Vi har fokus på grunnleggende ferdigheter. Muntlighet, skriftlig, lesing og IKT.</p> <p>Torsdag og fredag jobber vi med oppgaver. Akkurat nå er det å skrive fortelling. Etter hvert som de blir ferdig skal vi lage digitale fortellinger.</p>
<b>MATTE</b> 	<p>Desimaltall og regnestrategier.</p> <p>Vi utforsker ulike regnestrategier, og sammenligner regnestrategier for desimaltall med regnestrategier for heltall.</p>	<p>Vi arbeider med oppgaver i matemagisk og matemagisk på pc. Vi prøver oss på praktiske oppgaver i form av spill.</p> <p>Husk gangeprøve på torsdag, viktig å øve litt hjemme hver dag på gangetabellene. Spill som gangetesteren kan være fint å bruke.</p>
<b>ENGELSK</b> 	<p>lytte til og forstå ord og uttrykk i tilpassede og autentiske tekster</p> <p>uttrykke seg forståelig med et variert ordforråd og høflighetsuttrykk tilpasset mottaker og situasjon</p>	<p>Torsdager jobber vi med oppgaver.</p> <p>Fredag har vi stasjoner. Fokus på grunnleggende ferdigheter; muntlighet, skriftlig, lesing og IKT.</p>

	innlede, holde i gang og avslutte samtaler om egne interesser og aktuelle emner	
<b>KRLE</b> 	Kristendommens historie i Norge	Vi fortsetter med gruppe prosjektet om kristendommens historie i Norge. Disse ukene skal vi se nærmere på reformasjonen og Martin Luther. Vi skal ferdigstille tidslinjen som vi lager i Minecraft, om kristendommens historie i Norge.
<b>SAFA</b> 	Klassemiljø  Og utviklingssamtaler	Disse to ukene arbeider vi med utviklingssamtaler i samfunnsfaget. Alle lager hver sin power point presentasjon, som de skal presentere på utviklingssamtalen.  Vi jobber også med klassemiljø, og øver oss på å sette ord på egne følelser. Vi sitter i en pratesirkel og bruker spørsmål fra fuelbox for skole.
<b>NATURFAG</b> 	<b>Fra tradisjonell kunnskap til vitenskap</b>  lage en hypotese og gjøre forsøk for å teste hypotesen	Vi skal prøve oss som forskere, ved å utføre et forsøk, observere det over tid og skrive rapport fra forsøket.

	<b>LEKSER UKE</b>	<b>X</b>
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag. Husk å få låne en bok på skolen hvis du ikke har bok hjemme.	
<b>MATEMATIKK</b>	Gjør oppgave 18, 19 og 20 på side 56. Husk at leksene leveres på torsdag. <b>Gangeprøve</b> på torsdag.	
<b>Samfunnsfag</b>	Et spørsmål fra fuelbox som dere kan snakke om rundt middagsbordet eller annen setting der fler i familien er tilstede: Hva er en perfekt fridag for deg?	
	<b>LEKSER UKE 45</b>	
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag. Husk å få låne en bok på skolen hvis du ikke har bok hjemme.	

<b>MATEMATIKK</b>	Gjør oppgave 21, 22 og 23 på side 57 i matemagisk. Husk at mattelekser levers inn på torsdag. <b>Gangeprøve</b> på torsdag.	
<b>Samfunnsfag</b>	Et spørsmål fra fuelbox som dere kan snakke om rundt middagsbordet eller annen setting der fler i familien er tilstede: Hvordan viser du at du er glad i noen?	

**INFORMASJON: I fysak er vi oftest ute, kle deg etter været!**

Tirsdag i uke 45 får vi besøk av Åsa som er fysioterapeut, hun skal ha et undervisningsopplegg med oss i klasserommet og i gymsalen. Elevene trenger gymsko denne dagen. Husk å ha med forkle og hårstrikk for de som trenger det, til mat & helse på fredager.

Husk svømmetøy/gymtøy til torsdag. Gruppe 2 har svømming i uke 44 og gruppe 1 har svømming i uke 45.

<b>Gruppe 1</b>	<b>Gruppe 2</b>
Nicklas	Elias
Albert	Mykyta
Una	Sigrid
Pia	Maria
Kenneth	Linnea
Henning E.	Leonora
Tim-Robert	Levi
Marius	Magnus
Tara	Julian
Mathea	Leon
Henrikke	Henning L.